
COMUNE DI MONTIRONE 
Provincia di Brescia 

Piazza Manzoni n° 17 – 25010 Montirone (BS) C.F. 80012470177 

_________________________________________________________________________ 

 

 
 

PEC: protocollo@pec.comune.montirone.bs.it - Email: comune.montirone@comune.montirone.bs.it 

 

ORDINANZA SINDACALE 

 

MODIFICA DEGLI ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DELLA 

BIBLIOTECA COMUNALE 
 

IL SINDACO 

 

Richiamato il D.lgs. 267/2000, in particolare, l’art. 50, comma 7, disciplinante i poteri del Sindaco con riferimento 

agli orari di apertura al pubblico degli Uffici pubblici;  

 

Richiamato il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

  

Rilevata l’esigenza di modificare gli orari di apertura al pubblico della biblioteca comunale, a far data dal 

01/01/2026; 

  

Evidenziato che le modifiche dell’orario di apertura al pubblico della biblioteca comunale, oggetto del presente 

provvedimento, garantiranno, comunque, efficacia ed efficienza dei servizi erogati dal Comune di Montirone 

avendo mantenute inalterate le ore di fruibilità del servizio;  

 

Sentito il responsabile del Dipartimento Amministrativo;  

 

DISPONE 

 

-  di modificare l’orario di apertura al pubblico della biblioteca comunale dal 01/01/2026, salve diverse successive 

determinazioni, nei termini che seguono:  

    

Lunedì      Chiuso       

Martedì      14:00 19:30  

Mercoledì     14:00 18:00  

Giovedì 09:00 12:30   14:00 18:00  

Venerdì     14:00 18:00  

Sabato  09:00 12:00    

Domenica    Chiuso   

 

DEMANDA 

 

Alla Biblioteca di dare la più ampia pubblicità della presente disposizione alla cittadinanza.  

 

Montirone, 03/12/2025 

 

Il Sindaco 

Dott. Filippo Spagnoli 

mailto:protocollo@pec.comune.montirone.bs.it
mailto:comune.montirone@comune.montirone.bs.it

